
TOT 19:45 UUR

BALOU | klein | berenvorm | snoepjes | poedersuiker

MINI | ø 25 cm | poedersuiker 

MAXI | ø 30 cm | poedersuiker

MENU KROKET | frites en mayo | appelmoes

MENU FRIKANDEL | frites en mayo | appelmoes

MENU KIPNUGGET | frites en mayo | appelmoes

KINDERIJSJE | de ijsbeker mag je meenemen!

KIDS PANNENKOEKMENU

NATUREL PANNENKOEK 

NATUREL PANNENKOEK | aardbeienjam 

NATUREL PANNENKOEK | chocopasta

NATUREL PANNENKOEK | honing

NATUREL PANNENKOEK | rozijnen

NATUREL PANNENKOEK | peren

NATUREL PANNENKOEK | perzik

 

NATUREL

ANANAS

APPEL PANNENKOEK

APPEL PANNENKOEK | kaneel  

APPEL PANNENKOEK | kaas 

APPEL PANNENKOEK | spek 

APPEL PANNENKOEK | honing 

APPEL PANNENKOEK | rozijnen 

APPEL PANNENKOEK | gember 

APPEL PANNENKOEK | banaan

APPEL

GEMBER

PANNENKOEK GEMBER

PANNENKOEK GEMBER | kaas  

BANAAN

BANAAN PANNENKOEK

BANAAN PANNENKOEK | kaas

BANAAN PANNENKOEK | chocopasta 

ANANAS PANNENKOEK

ANANAS PANNENKOEK | ham

ANANAS PANNENKOEK | kaas

ANANAS PANNENKOEK  | spek

ANANAS PANNENKOEK | spek | ham

ANANAS PANNENKOEK | ham | kaas

ANANAS PANNENKOEK | spek | kaas

ANANAS PANNENKOEK | salami | kaas

 

PLUKBROOD CITROEN ZEEZOUT | kruiden- en roomboter
SOEP VAN DE DAG | wisselende soep
TOMATENSOEP | geruld gehakt 
GEROOKTE ZALM MET TOAST | Noorse zalm | bedje 
van sla | rode ui | kappertjes | dillesaus
RUNDERCARPACCIO | rucola | pijnboompitten | truffel-

mayonaise | Parmezaanse kaas 

8,75

VOORGERECHTEN

PLATES

HUISSALADE | gemende sla | tomaat | komkommer | rode
ui | paprika | ei
KROKETTEN | garnering | appelmoes | frites en mayo

FRIKANDELLEN | garnering | appelmoes | frites en mayo

WIENERSCHNITZEL | salade | frites en mayo

SATE VAN VARKENSHAAS | salade | frites en mayo

SPARERIBS | salade | frites en mayo

GEZIEN HET KARAKTER VAN ONS BEDRIJF EN  DE CAPACITEIT VAN ONZE KEUKEN
KUNNEN DEZE GERECHTEN SLECHTS IN BEPERKTE AANTALLEN GESERVEERD WORDEN

VOOR DE KIDS (TOT 12 JAAR)

BIJ ALLE KINDER HOOFDGERECHTEN KOMT EEN VERRASSING

Capri Sun | pannenkoek poedersuiker |
kinderijsje met ijsbeker

't PANNEKOEKHUIS MENU
SOEP NAAR KEUZE

PANNENKOEK MET KEUZE UIT MAX TWEE INGREDIËNTEN:
appel | rozijnen | gember | honing | banaan | ananas | aardbeienjam

spek | salami | ham | kaas | ui | tomaat | champignons
COUPE VANILLE OF KOPJE KOFFIE NAAR KEUZE

6,50
6,50
6,50

13,00

13,00

16,00

8,50

11,00

17,00

16,00

21,00

21,00

22,00

11,00
11,00
11,00

9,50

5,15

21,00

10,50 
12,75

10,50
10,50
12,75
12,75
12,50
12,50

12,50
12,50

10,50

12,75
12,50

10,50
12,75
12,75
12,75
14,50
14,50

14,50
14,50

8,50
10,00
10,50
10,50
10,50
11,50
11,50

KINDERSOEP | tomaat of dagsoep 4,00

TOT 19:45 UUR


